(Logo e Bashkisë)
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KËSHILLI BASHKIAK


VENDIM
[bookmark: _GoBack]Nr. ____   Datë___. ___.202__
"PËR NXJERRJE JASHTË SHPËRDORIMIT TË INVENTARËVE TË BASHKISË (EMRI I BASHKISË)"

Bazuar në nenin 54 të ligjit nr. 139, datë 17.12.2015, “Për vetëqeverisjen vendore” të ndryshuar; ligjin nr. 10 296, datë 8.7.2010, “Për menaxhimin financiar dhe kontrollin” të ndryshuar; udhëzimin e Ministrisë së Financave nr. 30, datë 27.12.2011, “Për menaxhimin e aktiveve në Njesitë e Sektorët Publikë” të ndryshuar; udhëzimin nr. 8, datë 9.3.2018, “Për procedurat e përgatitjes, paraqitjes dhe raportimit të pasqyrave financiare vjetore në njësitë e qeverisjes së përgjithshme”; urdhërin e Ministrit të Financave nr. 108, datë 17.11.2016, “Për miratimin e manualit të menaxhimit financiar dhe kontrollit” të ndryshuar; vendimin nr. ___, datë __. __.20__, “Për miratimin e rregullores për menaxhimin e aktiveve të Bashkisë (Emri i Bashkisë) dhe institucioneve të varësisë së saj” (nëse ka) dhe pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur nga Njesitë Administrative dhe sektori Financës. Këshilli Bashkiak i mbledhur sot me datë __. __. ___ dhe me propozim të Kryetarit të Bashkisë,

VENDOSI:
1. Të miratojë nxjerrjen jashtë përdorimit të inventarëve të Bashkisë (Emri i Bashkisë) me një vlerë totale prej _____ (_____), sipas tabelës sa vijon:
	Nr
	Emërtimi 
	Logaria X 
	Logaria Y
	Logaria Z
	Shuma/Lekë

	1.
	Njësia Administrative
	XXX
	XXX
	XXX
	XXX


2. Ndjek zbatimin e këtij vendimi Sektori i Financës, Drejtoria e Menaxhimit Financiar dhe Buxhetit, për vazhdimin e procedurave të mëtejshme sipas kuadrit sektorial në fuqi.
3.  Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes!
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